平成16年10月5日

各　　位

会 社 名 株式会社 不 二 越
代表者名 取締役社長　井村　健輔
（コード番号：6474　東証第一部）
問合せ先 経営企画部長　猿渡　正生
Ｔ Ｅ Ｌ (03)5568-5210

当社は、平成16年10月5日開催の取締役会において、当期末の１株あたり配当予想について、

下記のとおり修正（増配）することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当期（平成16年11月期）の期末配当金につきましては、平成16年7月7日発表の中間決算短信

（個別中間財務諸表の概要）において、１株あたり３円とご報告しておりましたが、当期

の業績につきましては、売上高、経常利益とも、同日発表の業績予想を上回る見通しとな

りました。

つきましては、株主各位の日頃のご支援・ご期待にお応えするため、期末配当金を２円増配

し、１株につき５円に変更する予定であります。

２．修正の内容

(平成16年7月7日発表)

以　上

前 回 発 表 予 想

平成１６年１１月期（第１２２期）配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

記

１株当たりの
中 間 配 当 金

１株当たりの
期 末 配 当 金

１株当たりの
年 間 配 当 金

－

５円

３円　 ３円

５円

(ご参考)前期実績
－　 ３円　 ３円

(平成15年11月期)

今 回 修 正 予 想 －

	配当予想修正